СОВЕТ
 муниципального образования город Маркс
Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ
От 29.04.2022 г. № 276

О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования город Маркс от 26.11.2021 г. № 239 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 26.11.2021 г. № 239 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 24.12.2021 г. № 257,от 11.02.2022 г. № 266, от 25.02.2022 г. № 268) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.2. Общий объём расходов в сумме 110443,4 тыс. руб.».
1.2. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 4 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Маркс на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
	1.6. Дополнить решение приложением 8 «Случаи предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям, а также субсидий, указанных в пунктах 6 и 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»  согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Маркс.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Маркс  						А.Г. Коштаненков